
Ngày 10/4/2012 - Buổi : SÁNG - Bảng : 1÷6

BẢNG TT
Vị 

trí
Tên đội Tên trường Điểm quà 1

Điểm trận 

1
Thời gian 1 Điểm quà 2

Điểm trận 

2
Thời gian 2 Điểm quà 3

Điểm trận 

3
Thời gian 3

Tổng 

quà

Tổng 

trận

1 1A DCN_105 ĐH Công Nghiệp 300 3 127 300 3 123 300 3 98 900 9

2 1B TDKL.V2 ĐH Công Nghiệp 150 0 300 3 107 300 3 105 750 6

3 1D KQ7 Học viện PKKQ 80 3 40 0 50 0 170 3

4 1C AUTOCAR4 ĐH Công Nghiệp 70 0 80 0 80 0 230 0

1 2D ATR ĐH Công Nghiệp 300 3 168 300 3 116 300 3 158 900 9

2 2C VJC02 ĐH Công Nghiệp 150 0 300 3 124 125 3 575 6

3 2B ĐTNĐ01-UNETI ĐH KT KT Công nghiệp 100 3 10 0 100 0 210 3

4 2A ĐT18ND – UNETI ĐH KT KT Công nghiệp 100 0 40 0 80 0 220 0

1 3B Sao Đỏ SBTC ĐH Sao đỏ 300 3 130 300 3 148 300 3 130 900 9

2 3A TĐH 02 ĐH KTKT Công Nghiệp 80 0 80 3 115 3 275 6

3 3D VTEC ATE CD KTKT Vĩnh Phúc 80 3 50 0 80 0 210 3

4 3C Sao Đỏ - Machenic 2 ĐH Sao đỏ 30 0 20 0 50 0

1 4B Sao Đỏ - SĐCK ĐH Sao đỏ 300 3 122 100 3 300 3 113 700 9

2 4A SKH-EST-IT ĐH SPKT Hưng Yên 115 0 300 3 144 80 3 495 6

3 4C UNETI 01 ĐH KTKT Công Nghiệp 90 3 90 0 50 0 230 3

4 4D HHT – Sinh Tồn CDNghề CN cao HN 0 0 50 0 80 0 130 0

1 5A DCN_ĐT ĐH Công Nghiệp 300 3 135 300 3 123 300 3 105 900 9

2 5C ACE - HesMan ĐH BK HN 300 3 123 115 0 300 3 144 715 6

3 5D Sao Đỏ-05ĐT CONNECTIONĐH Sao đỏ 50 0 120 3 10 0 180 3

4 5B CK - WRU ĐH Thủy lợi 30 0 10 0 10 0 50 0

1 6B SKH-LIÊN GIA ĐH SPKT Hưng Yên 300 3 148 115 3 300 3 159 715 9

2 6A S-UNETI ĐH KTKT Công Nghiệp 70 0 115 3 150 3 335 6

3 6D SKH-LONG GIANG ĐH SP KT Hưng Yên 115 3 90 0 115 0 320 3

4 6C EPU – PLATI ĐH Điện lực 20 0 20 0 110 0 150 0

BẢNG 4

BẢNG 5

BẢNG 6

BẢNG 1

BẢNG 2

BẢNG 3

KẾT QUẢ THI ĐẤU VÒNG II - VÒNG LOẠI ROBOCON MIỀN BẮC



Ngày 10/4/2012 - Buổi : CHIỀU - Bảng : 7÷12

BẢNG TT
Vị 

trí
Tên đội Tên trường Điểm quà 1

Điểm trận 

1
Thời gian 1 Điểm quà 2

Điểm trận 

2
Thời gian 2 Điểm quà 3

Điểm trận 

3
Thời gian 3

Tổng 

quà

Tổng 

trận

1 7D CKLK_01 CD CK LK Thái Nguyên 300 3 178 300 3 180 300 3 116 900 9

2 7C SKH-SUNWARD ĐH SPKT Hưng Yên 50 0 300 3 173 300 3 131 650 6

3 7A CCX Quảng Ninh CD CN và XD 100 3 50 0 20 0 170 3

4 7B SKH-MEC-HY ĐH SPKT Hưng Yên 70 0 80 0 10 0 160 0

1 8A DRAGON ĐH Công Nghiệp 300 3 130 300 3 94 300 3 137 900 9

2 8D SKH-High-wave ĐH SPKT Hưng Yên 50 3 80 3 80 0 210 6

3 8B PPK612 Học viện PKKQ 40 0 80 0 110 3 230 3

4 8C SKH-TĐH-PRO ĐH SPKT Hưng Yên 50 0 30 0 80 0 160 0

1 9A SKH-PIC ĐH SPKT Hưng Yên 300 3 125 300 3 178 115 3 715 9

2 9C ĐT 02 ĐH KTKT Công Nghiệp 115 3 30 0 50 3 195 6

3 9B Sao Đỏ - Machenic 1 ĐH Sao đỏ 105 0 110 3 20 0 235 3

4 9D SKH-E7-HY ĐH SPKT Hưng Yên 80 0 105 0 40 0 225 0

1 10A VJC01 ĐH Công Nghiệp 70 3 150 3 115 3 335 9

2 10D Sao Đỏ - Night Mare ĐH Sao Đỏ 115 3 300 3 161 70 0 485 6

3 10B TVTK ĐH Sao Đỏ 60 0 80 0 110 3 250 3

4 10C CKLK_02 CD CK LK Thái Nguyên 80 0 90 0 80 0 250 0

1 11D DCN_C05 ĐH Công Nghiệp 300 3 86 300 3 89 300 3 92 900 9

2 11B SKH-LG-MEC ĐH SP KT Hưng Yên 300 3 165 80 0 115 0 495 3

3 11C Sao Đỏ - TĐH2 ĐH Sao đỏ 80 0 90 0 120 3 290 3

4 11A TĐH54 ĐH Mỏ Địa chất 20 0 120 3 10 0 150 3

1 12C SKH-NEW-WIND ĐH SP KT Hưng Yên 80 3 300 3 135 300 3 168 680 9

2 12B SKH-FIRE-WIN ĐH SPKT Hưng Yên 300 3 153 300 3 144 140 0 740 6

3 12A SKH-HY-CĐT2 ĐH SPKT Hưng Yên 105 0 80 0 115 3 300 3

4 12D FIRE-ĐT04 ĐH KT KT Công nghiệp 70 0 80 0 90 0 240 0

KẾT QUẢ THI ĐẤU VÒNG II - VÒNG LOẠI ROBOCON MIỀN BẮC
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XH TT
Vị 

trí
Tên đội Tên trường Điểm quà 1

Điểm trận 

1
Thời gian 1 Điểm quà 2

Điểm trận 

2
Thời gian 2 Điểm quà 3

Điểm trận 

3
Thời gian 3

Tổng 

quà

Tổng 

trận

1 1 1A DCN_105 ĐH Công Nghiệp 300 3 127 300 3 123 300 3 98 900 9

2 1 2D ATR ĐH Công Nghiệp 300 3 168 300 3 116 300 3 158 900 9

3 1 3B Sao Đỏ SBTC ĐH Sao đỏ 300 3 130 300 3 148 300 3 130 900 9

4 1 5A DCN_ĐT ĐH Công Nghiệp 300 3 135 300 3 123 300 3 105 900 9

5 1 7D CKLK_01 CD CK LK Thái Nguyên 300 3 178 300 3 180 300 3 116 900 9

6 1 8A DRAGON ĐH Công Nghiệp 300 3 130 300 3 94 300 3 137 900 9

7 1 11D DCN_C05 ĐH Công Nghiệp 300 3 86 300 3 89 300 3 92 900 9

8 1 6B SKH-LIÊN GIA ĐH SPKT Hưng Yên 300 3 148 115 3 300 3 159 715 9

9 1 9A SKH-PIC ĐH SPKT Hưng Yên 300 3 125 300 3 178 115 3 715 9

10 1 4B Sao Đỏ - SĐCK ĐH Sao đỏ 300 3 122 100 3 300 3 113 700 9

11 1 12C SKH-NEW-WIND ĐH SP KT Hưng Yên 80 3 300 3 135 300 3 168 680 9

12 1 10A VJC01 ĐH Công Nghiệp 70 3 150 3 115 3 335 9

13 2 1B TDKL.V2 ĐH Công Nghiệp 150 0 300 3 107 300 3 105 750 6

14 2 12B SKH-FIRE-WIN ĐH SPKT Hưng Yên 300 3 153 300 3 144 140 0 740 6

15 2 5C ACE - HesMan ĐH BK HN 300 3 123 115 0 300 3 144 715 6

16 2 7C SKH-SUNWARD ĐH SPKT Hưng Yên 50 0 300 3 173 300 3 131 650 6

17 2 2C VJC02 ĐH Công Nghiệp 150 0 300 3 124 125 3 575 6

18 2 4A SKH-EST-IT ĐH SPKT Hưng Yên 115 0 300 3 144 80 3 495 6

19 2 10D Sao Đỏ - Night Mare ĐH Sao Đỏ 115 3 300 3 161 70 0 485 6

20 2 6A S-UNETI ĐH KTKT Công Nghiệp 70 0 115 3 150 3 335 6

21 2 3A TĐH 02 ĐH KTKT Công Nghiệp 80 0 80 3 115 3 275 6

22 2 8D SKH-High-wave ĐH SPKT Hưng Yên 50 3 80 3 80 0 210 6

23 2 9C ĐT 02 ĐH KTKT Công Nghiệp 115 3 30 0 50 3 195 6

BẢNG XẾP HẠNG CÁC ĐỘI - VÒNG 2 - RBC2012



24 2 11B SKH-LG-MEC ĐH SP KT Hưng Yên 300 3 165 80 0 115 0 495 3

25 3 6D SKH-LONG GIANG ĐH SP KT Hưng Yên 115 3 90 0 115 0 320 3

26 3 12A SKH-HY-CĐT2 ĐH SPKT Hưng Yên 105 0 80 0 115 3 300 3

27 3 11C Sao Đỏ - TĐH2 ĐH Sao đỏ 80 0 90 0 120 3 290 3

28 3 10B TVTK ĐH Sao Đỏ 60 0 80 0 110 3 250 3

29 3 9B Sao Đỏ - Machenic 1 ĐH Sao đỏ 105 0 110 3 20 0 235 3

30 3 4C UNETI 01 ĐH KTKT Công Nghiệp 90 3 90 0 50 0 230 3

31 3 8B PPK612 Học viện PKKQ 40 0 80 0 110 3 230 3

32 3 2B ĐTNĐ01-UNETI ĐH KT KT Công nghiệp 100 3 10 0 100 0 210 3

33 3 3D VTEC ATE CD KTKT Vĩnh Phúc 80 3 50 0 80 0 210 3

34 3 5D Sao Đỏ-05ĐT CONNECTIONĐH Sao đỏ 50 0 120 3 10 0 180 3

35 3 1D KQ7 Học viện PKKQ 80 3 40 0 50 0 170 3

36 3 7A CCX Quảng Ninh CD CN và XD 100 3 50 0 20 0 170 3

37 4 11A TĐH54 ĐH Mỏ Địa chất 20 0 120 3 10 0 150 3

38 4 10C CKLK_02 CD CK LK Thái Nguyên 80 0 90 0 80 0 250 0

39 4 12D FIRE-ĐT04 ĐH KT KT Công nghiệp 70 0 80 0 90 0 240 0

40 4 1C AUTOCAR4 ĐH Công Nghiệp 70 0 80 0 80 0 230 0

41 4 9D SKH-E7-HY ĐH SPKT Hưng Yên 80 0 105 0 40 0 225 0

42 4 2A ĐT18ND – UNETI ĐH KT KT Công nghiệp 100 0 40 0 80 0 220 0

43 4 7B SKH-MEC-HY ĐH SPKT Hưng Yên 70 0 80 0 10 0 160 0

44 4 8C SKH-TĐH-PRO ĐH SPKT Hưng Yên 50 0 30 0 80 0 160 0

45 4 6C EPU – PLATI ĐH Điện lực 20 0 20 0 110 0 150 0

46 4 4D HHT – Sinh Tồn CDNghề CN cao HN 0 0 50 0 80 0 130 0

47 4 3C Sao Đỏ - Machenic 2 ĐH Sao đỏ 30 0 20 0 50 0

48 4 5B CK - WRU ĐH Thủy lợi 30 0 10 0 10 0 50 0


